中国环境报社

关于举办
“

第三届绿色技术创新应用大赛
”

的通知

各有关单位：

为深入贯彻习近平生态文明思想，践行 “ 绿水青山就是金山

银山 ” 的发展理念， 搭建绿色技术创新产业化的社会服务平台，

发现、推广和应用先进、适用的绿色创新技术成果，以解决当前

突出环境问题、 促进绿色发展， 向社会提供更多优质生态产品。

中国环境报社与清华苏州｜环境创新研究院联合有关单位共同举

办 “ 第三届绿色技术创新应用大赛 ’二

本次大赛开通高校赛区与社会赛区。高校赛区将与第十五届

全国环境友好科技竞赛绿色创业类竞赛共同举办，主要面向全国

范围内的高校在校学生创业团队；社会赛区主要面向拥有绿色环

保相关技术成果的企业和非在校学生创业团队，其中东部赛区与

苏州市高新区联合举办，西部赛区与成都市生态环境局联合举办。

为保证大赛顺利进行， 现将有关事项通知如下：

一、 大赛主题

创新科技·守卫绿水青山

二、组织机构

主办单位：中国环境报社有限公司

清华苏州环境创新研究院

联合主办：苏州｜高新区管委会

成都市生态环境局

支持单位：清华大学环境学院

承办单位：清源白泽科创发展（苏州、｜）有限公司

中国环境报理事会

华夏绿洲传媒有限公司

协办单位：北京北投生态环境有限公司

苏州、｜清弘环创投资基金

三、 时间安排

参赛报名：2020年7月～9月

线上初评：2020年9月

现场决赛：2020年10月

四、 参赛要求

（ 一 ）高校赛区报名请关注
“

全国环境友好科技竞赛
”

微信

公众号了解详细报名信息。

（二）社会赛区面向绿色环保领域拥有创新产品、创新技术

的企业或非在校学生团队， 掌握项目相关核心技术。

（三）项目申请人必须参加答辩。

五、 组织推荐

请各单位积极与所在地的环保初创企业、创新技术团队进行

联系， 推荐合适的项目参赛。

- 2 一

对于所推荐项目成功入选且获得大赛名次的推荐单位和个

人， 组委会将聘任为
“

技术猎头
”

并给予 一 定物质奖励。

六、 报名方式和联系方式

咨询电话：贾梦茹， 0512-66898128, 15062404107

郭 薇， 010-67113779,13901308480

官方邮箱： gtiac@tsinghua-riet.com

推荐报名方式详见参赛说明。

附件：
“

第二届绿色技术创新应用大赛
”

参赛说明

一3 一